
■ご参加いただいた皆様へは…
ご芳名を弊社WEBサイト、公演プログラム、公演会場に掲載し、後日公演レポートをお届けします。
※制作スケジュールの関係上、プログラムへのご芳名記載は4/10(木)、公演会場でのご芳名掲出は5/7（水）までのお申込みとさせていただきます。
それ以降のお申し込みの方は公演終了後の弊社主催公演プログラム、公式WEBサイトで掲載させていただきます。どうぞご了承ください。

♪

ふりがな WEBサイト及び公演プログラムへのご芳名記載について
下記に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒
メールアドレス 電話番号

□①WEB… 右のQRコードからお申込みいただいた後に【Step2/お支払い】へお進みください。
(公式WEBサイト: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)

©Warner Classics

2025年3月

※公演チケットは別途お求めください。

□②FAX(03-3499-8102)又は郵送…下記2種の申込欄にご記入いただいた後にFAXまたはご郵送のうえ、
【Step2/ お支払い】へお進みください。

【Step2/お支払い】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

【Step1/お申込み】下記①と②いずれかの方法でお申込みください。

※個人情報の取扱いについてhttps://www.japanarts.co.jp/privacy-policy/

※送り先住所は裏面をご覧ください。 お申込み日： 月 日

ご支援金 3,000円 5,000円 10,000円
☑をお付けください □ □ □

※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。 円

□クレジットカード決済 下記QRコードからお手続きください。
上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

A.ご支援金選択の方はこちらから

デビュー５0周年記念公演

千住真理子に「花を贈ろう！」プロジェクト
2025年5月10日(土)16:00開演 東京オペラシティ コンサートホール

♪

12歳でプロデビュー、音楽コンクールで数々の受賞
をし、日本を代表するヴァイオリニストとして精力的
に活動してきた千住真理子がデビュー50周年を迎えま
した。
記念公演となる東京オペラシティコンサートホールを
華やかなスタンド花で彩り、共にお祝いしませんか?

千住真理子が「⾃分の⾝体の延⻑線」と語る
ストラディヴァリウスの銘器“デュランティ”と共に、
さらに進化と挑戦を続けます。

©Kiyotaka Saito(SCOPE)

B.任意の金額の方はこちらから

□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ
※お振込み手数料はご負担ください。 ※振込者名と申込者名が異なる場合は、お振込みの際に備考欄へ申込者名をご記載ください。



2025年度年間サポート

ふりがな WEBサイト及び公演プログラムへのご芳名記載について
下記に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒
メールアドレス 電話番号

□①WEB… 右のQRコードからお申込みいただいた後に【Step2/お支払い】へお進みください。
(公式WEBサイト: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)

□クレジットカード決済 右のQRコードからお手続きください。
□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ

©Warner Classics

2025年3月

5,000円以上 30,000円以上 50,000円以上 100,000円以上

特
典

・ご芳名記載
・サンクスカード発送

・ご芳名記載
・サンクスカード発送
・アーティストサロンご招待

・ご芳名記載
・サンクスカード発送
・アーティストサロンご招待
・リハーサル見学ご招待

・ご芳名記載
・サンクスカード発送
・アーティストサロンご招待
・リハーサル見学ご招待
・芸術とより深くつながって
いただくための特別なご案内

□②FAX(03-3499-8102)又は郵送…下記の申込欄にご記入いただいた後にFAXまたはご郵送のうえ、
【Step2/ お支払い】へお進みください。

【Step2/お支払い】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

【Step1/お申込み】下記①と②いずれかの方法でお申込みください。

※個人情報の取扱いについてhttps://www.japanarts.co.jp/privacy-policy/

お申込み日： 月 日

アーティストサポート

ジャパン・アーツは、今日まで多くのクラシック音楽、オペラ、バレエを愛する皆様と才能溢れる
アーティストたちに支えられ、おかげさまで2026年に創立50周年を迎えます。

この＜アーティストサポート＞は2020年のコロナ禍にスタートし、多くのご支援を賜りました。
2025年度はこれまでお寄せいただいた皆様のあたたかい想い、貴重なご意見を
より良い形で生かしていけるよう、アーティストたちと精進してまいります。

＜ご支援のお願い＞

株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

〈お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720 (平日11:00-17:00)

FAX 03-3499-8102

今年度も芸術・文化への変わらぬご支援をどうぞよろしくお願いいたします。

©Yusuke Matsuyama ©Marco Borggreve

＜松田 華音＞ ＜遠藤 真理＞ ＜成田 達輝＞＜阪田 知樹＞ ＜ブルース・リウ＞

©Ayustet ©Sonja Mueller

◇2025年度年間サポートの受付期間は2025年3月3日〜2026年2月28日です。
◇ご芳名は公式WEBサイト及び弊社主催公演プログラムへ記載させていただきます。
◇その他特典につきましてはお申込み確認後にご案内させていただきます。事前のお問合せはアーティストサポート係までお願いいたします。

©Ayako Yamamoto

※お振込み手数料はご負担ください。※振込者名と申込者名が異なる場合は、お振込みの際に備考欄へ申込者名をご記載ください。


